
tesa® 4298
Produktové Informace

Svazkovací páska tesa® 4298US Medium Duty

Popis produktu
tesa® 4298 je svazkovací páska pro střední zatížení navržená s vysoce výkonným napnutým polypropylenovým nosičem
a systémem kaučukového lepidla. Toto pokročilé složení zajišťuje výjimečnou počáteční přilnavost na polárních i
nepolárních površích, takže je preferovanou volbou v různých aplikacích a průmyslových odvětvích. Mono-orientovaný
polypropylenový nosič se vyznačuje vynikající pevností v tahu a minimální průtažností, což zajišťuje maximální odolnost a
spolehlivost. Díky snadnému odvíjení je naše páska vhodná pro ruční i automatické operace.

Charakteristika
• Lepidlo bez rozpouštědel
• Nízká průtažnost
• Dobrá zpracovatelnost

Aplikace
• Držení dílů spotřebičů
• Držení a zajišťování v nábytkářském průmyslu
• Středně náročná paletizace a vyztužování
• Uzavírání krabic
• Odstranitelnost beze zbytků z různých povrchů bez zabarvení

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče MOPP
• Druh lepidla syntetický kaučuk

• Celková tloušťka 115 µm
• Barva modrá

Sortiment produktů
• Dostupné barvy modrá, průhledná,

bílá, Slonovinová

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 35 %
• Síla přetržení 285 N/cm

• Bez rozpouštědel ano

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 19

/11
/2

4 
– 

cs
-C

Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04298

http://l.tesa.com/?ip=04298


tesa® 4298
Produktové Informace

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel 7.5 N/cm

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 19

/11
/2

4 
– 

cs
-C

Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04298

http://l.tesa.com/?ip=04298

